РЕСПУБЛИКА КРЫМ

АДМИНИСТРАЦИЯ ФИЛАТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 июля 2020 года                         с. Филатовка                                               № 97

Об утверждении схемы установки контейнерных

площадок ТКО на территории муниципального

образования Филатовское сельское поселение

Красноперекопского района Республики Крым

В соответствии пунктом 18 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6

октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации", от 24 июня 1998 N 89-ФЗ "Об

отходах производства и потребления", Постановлением Совета министров

Республики Крым от 13 ноября 2017 года № 591 «Об утверждении Порядка

сбора твердых коммунальных отходов (в том числе их раздельного сбора) на

территории Республики Крым», Уставом муниципального образования

Филатовское сельское поселение, администрация Филатовского сельского

поселения Красноперекопского района Республики Крым

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить схему установки контейнерных площадок ТКО на территории

муниципального образования Филатовское сельское поселение

Красноперекопского района Республики Крым (приложение 1).

2. Направить постановление в Территориальный отдел по

Красноперекопскому и Первомайскому районам Межрегионального

управления Роспотребнадзора по РК и г.Севастополю для согласования.

3. Обнародовать настоящее постановление на официальной странице

муниципального образования Красноперекопский район на портале

правительства республики Крым krga.rk.gov.ru в разделе «Муниципальные

образования района Филатовское сельское поселение».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Филатовского сельского совета –

глава администрации Филатовского

сельского поселения                                                               Т.Ю. Николаенко

СОГЛАСОВАНО                                                                         УТВЕРЖДАЮ

Территориальный отдел по                                                  Председатель Филатовского

Красноперекопскому и  Первомайскому                            сельского совета - глава

району   Межрегионального                                               администрации   Филатовского

управления Роспотребнадзора                                             сельского поселения

по РК и г.Севастополю

 ________________Ю.П. Сироткин                                      ________________ Т.Ю. Николаенко

____________________2020 год                                            ___________________2020 год

Перспективная схема установки контейнерных площадок ТКО на

территории муниципального образования Филатовское сельское поселение

Красноперекопского района Республики Крым

№

п/п

Адресный перечень мест (площадок)

накопления ТКО

Географические

координаты мест

(площадок)

накопления ТКО

(широта)

Географические

координаты мест

(площадок)

накопления ТКО

(долгота)

Количество

планируемых к

размещению

контейнеров

(шт.)

1 2 3 4 5

1
с. Филатовка, ул. Гагарина, 110  46.0779344 33.77682209 4

2
с. Филатовка, ул. Комсомольская, 27 46.080645 33.792318 4

3

с. Карпова Балка, ул. Фрунзе, 42 46.057583 33.808591 4